[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　ふくしま田園観光圏代表　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名または学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

ふくしま田園観光圏教育旅行現地視察支援助成金
交付申請書

[bookmark: _Hlk132289743]下記のとおり、ふくしま田園観光圏教育旅行現地視察支援助成金の交付を受けたいので、ふくしま田園観光圏教育旅行現地視察支援助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
なお、この申請書の記載内容が事実と相違するときは、交付された助成金を返還することに異議ないことを誓約します。

記

	視察目的

	視察期間
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	視察参加予定者数
	　　　　名

	助成金対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　視察行程表
２　参加予定者名簿
３　収支予算書
４　その他必要な書類等